

广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购）评标报告

截止至2025年12月26日09时30分，4家投标单位（云浮市思博科技有限公司、中国铁塔股份有限公司云浮市分公司、云浮市晨觉信息科技有限公司、广东星源科技有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为（云浮市公共资源交易中心主场）（云浮市公共资源交易中心主场）（肇庆市公共资源交易中心四会分中心副场）、（云浮市公共资源交易中心主场）（云浮市公共资源交易中心主场），评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，4家投标单位均通过资格评审和形式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

| 评分项目 投标人名称 | 商务部分评分 | 技术部分评分 | 投标报价得分 | 总得分 | 总得分排名 (由高到低) |
|------------------|--------|--------|--------|-------|-----------------|
| 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 20.00 | 55.00 | 20.00 | 95.00 | 1 |
| 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 15.00 | 31.80 | 19.91 | 66.71 | 2 |
| 云浮市思博科技有限公司 | 10.00 | 5.20 | 19.99 | 35.19 | 3 |
| 广东星源科技有限公司 | 10.00 | 4.80 | 19.99 | 34.79 | 4 |

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：中国铁塔股份有限公司云浮市分公司，投标报价为4979900.00元；；

第二中标候选人：云浮市晨觉信息科技有限公司，投标报价为4538494.00元；；

第三中标候选人：云浮市思博科技有限公司，投标报价为5039300.00元；。

附表

| | |
|------|----------------|
| 表1 | 综合得分及排名表 |
| 表2 | 资格评审表 |
| 表2-1 | 资格评审汇总表 |
| 表3 | 形式评审与响应性评审表 |
| 表3-1 | 形式评审与响应性评审表汇总表 |
| 表4 | 商务部分评分表 |
| 表4-1 | 商务部分得分汇总表 |
| 表5 | 技术部分评分表 |
| 表5-1 | 技术部分得分汇总表 |

评委主任签名：

评标委员会成员签名：

2025年12月26日

| 广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） 综合得分及排名表 | | | | | |
|---|---|--------|---------|-------|--------------|
| 项目 评分 投标人名称 | 商务部分评分 | 技术部分评分 | 投标报价得分 | 总得分 | 总得分排名（由高到低） |
| 中国铁塔股份有限公司 云浮市分公司 | 20.00 | 55.00 | 20.00 | 95.00 | 1 |
| 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 15.00 | 31.80 | 19.91 | 66.71 | 2 |
| 云浮市思博科技有限公司 | 10.00 | 5.20 | 19.99 | 35.19 | 3 |
| 广东星源科技有限公司 | 10.00 | 4.80 | 19.99 | 34.79 | 4 |
| 第一中标候选人 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | | 投标报价（元） | | 4979900.00元； |
| 第二中标候选人 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | | 投标报价（元） | | 4538494.00元； |
| 第三中标候选人 | 云浮市思博科技有限公司 | | 投标报价（元） | | 5039300.00元； |
| 评标委员会确认意见 | 根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：中国铁塔股份有限公司云浮市分公司为第一中标候选人；云浮市晨觉信息科技有限公司为第二中标候选人，云浮市思博科技有限公司为第三中标候选人。 | | | | |
| | 评委主任签名：_____ | | | | |
| | 评标委员会成员签名：_____ | | | | |
| | _____ | | | | |
| | 2025年12月26日 | | | | |

| 资格评审表 | | | | | |
|--|-------------------------------|-------|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 营业执照 | 具备有效的营业执照 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 不存在禁止投标的情形 | 不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 信誉要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 财务要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 业绩要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 资质要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 资格评审表 | | | | | |
|--|-------------------------------|-------|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 营业执照 | 具备有效的营业执照 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 不存在禁止投标的情形 | 不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 信誉要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 财务要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 业绩要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 资质要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 资格评审表 | | | | | |
|--|-------------------------------|-------|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 营业执照 | 具备有效的营业执照 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 不存在禁止投标的情形 | 不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 信誉要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 财务要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 业绩要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 资质要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 资格评审表 | | | | | |
|--|-------------------------------|-------|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 营业执照 | 具备有效的营业执照 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 不存在禁止投标的情形 | 不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 信誉要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 财务要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 业绩要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 资质要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 资格评审表 | | | | | |
|--|-------------------------------|-------|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 营业执照 | 具备有效的营业执照 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 不存在禁止投标的情形 | 不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 信誉要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 财务要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 业绩要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 资质要求 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 资格评审汇总表 | | | | | |
|--|-------------|----------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 序号 | 投标人名称 评委 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 1 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 2 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 3 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 4 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 5 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | 日期：2025年12月26日 | | | |

| 形式与响应评审表 | | | | | |
|--|---|-------|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 投标文件格式 | 符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标报价 | 符合第二章“投标人须知”第3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人承诺书 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项（5）其他要求的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标文件签字或盖章 | 有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他 | 经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 质量标准 | 符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标保证金 | 符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 工期（交货期） | 符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人名称 | 与营业执照一致 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标有效期 | 符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 形式与响应评审表 | | | | | |
|--|---|-------|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 投标文件格式 | 符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标报价 | 符合第二章“投标人须知”第3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人承诺书 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项（5）其他要求的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标文件签字或盖章 | 有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他 | 经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 质量标准 | 符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标保证金 | 符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 工期（交货期） | 符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人名称 | 与营业执照一致 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标有效期 | 符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 形式与响应评审表 | | | | | | |
|--|---|-------|----------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 投标文件格式 | 符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标报价 | 符合第二章“投标人须知”第3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人承诺书 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项（5）其他要求的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标文件签字或盖章 | 有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他 | 经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 质量标准 | 符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标保证金 | 符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 工期（交货期） | 符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人名称 | 与营业执照一致 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标有效期 | 符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | | |

| 形式与响应评审表 | | | | | |
|--|---|-------|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 投标文件格式 | 符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标报价 | 符合第二章“投标人须知”第3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人承诺书 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项（5）其他要求的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标文件签字或盖章 | 有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他 | 经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 质量标准 | 符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标保证金 | 符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 工期（交货期） | 符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人名称 | 与营业执照一致 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标有效期 | 符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | |
| | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 形式与响应评审表 | | | | | | |
|--|---|-------|-------------|------------------|---------------|----------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 投标文件格式 | 符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标报价 | 符合第二章“投标人须知”第3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人承诺书 | 符合第二章“投标人须知”前附表中第1.4.1项（5）其他要求的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标文件签字或盖章 | 有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 其他 | 经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 质量标准 | 符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标保证金 | 符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 工期（交货期） | 符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标人名称 | 与营业执照一致 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 投标有效期 | 符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | | | 日期：2025年12月26日 |

| 形式与响应评审汇总表 | | | | | |
|--|-------------|-------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | |
| 序号 | 投标人名称 评委 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 1 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 2 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 3 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 4 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 5 | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论（通过或者不通过） | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 评委签字： <div></div> <div></div> | | | | | |
| 日期：2025年12月26日 | | | | | |

| 商务评审表 | | | | | | |
|--|--|-------|----|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 同类项目经验 | 自2023年1月1日至投标截止之日（以合同签订时间为准）承担过的同类项目业绩，每提供一个得5分，本项最高得15分；注：投标人需提供合同关键页复印件加盖公章作为评审依据，合同关键页内容须包括但不仅限于采购内容、金额、签约日期、双方盖章等内容。不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构取得的业绩可作为评分依据。 | | 15 | 10.0000 | 15.0000 | 15.0000 10.0000 |
| 项目负责人 | 投标人针对本项目拟投入项目经理（1名）：①具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的中级或以上网络工程师职业资格证书的，得2.5分；②具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的信息系统项目管理师职业资格证书的，得2.5分；注：1. 提供证书复印件和投标截止时间前6个月内任意一个月（投标截止时间前6个月任意一个月是指2025年6月至2025年11月中的任意一个月）的社会保险证明并加盖投标人公章。2. 不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构的相关人员证书证明可作为评分依据。本项最高得5分。 | | 5 | 0.0000 | 5.0000 | 0.0000 0.0000 |
| 合计 | | | 20 | 10.0000 | 20.0000 | 15.0000 10.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 商务评审表 | | | | | | |
|--|--|-------|----|-------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 同类项目经验 | 自2023年1月1日至投标截止之日（以合同签订时间为准）承担过的同类项目业绩，每提供一个得5分，本项最高得15分；注：投标人需提供合同关键页复印件加盖公章作为评审依据，合同关键页内容须包括但不仅限于采购内容、金额、签约日期、双方盖章等内容。不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构取得的业绩可作为评分依据。 | | 15 | 10.0000 | 15.0000 | 15.0000 10.0000 |
| 项目负责人 | 投标人针对本项目拟投入项目经理（1名）：①具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的中级或以上网络工程师职业资格证书的，得2.5分；②具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的信息系统项目管理师职业资格证书的，得2.5分；注：1. 提供证书复印件和投标截止时间前6个月内任意一个月（投标截止时间前6个月任意一个月是指2025年6月至2025年11月中的任意一个月）的社会保险证明并加盖投标人公章。2. 不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构的相关人员证书证明可作为评分依据。本项最高得5分。 | | 5 | 0.0000 | 5.0000 | 0.0000 0.0000 |
| 合计 | | | 20 | 10.0000 | 20.0000 | 15.0000 10.0000 |
| 评委签字： | | | | | 日期：2025年12月26日 | |

| 商务评审表 | | | | | | |
|--|--|----|-------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 投标人名称 | | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 审查内容 | | | | | | |
| 同类项目经验 | 自2023年1月1日至投标截止之日（以合同签订时间为准）承担过的同类项目业绩，每提供一个得5分，本项最高得15分；注：投标人需提供合同关键页复印件加盖公章作为评审依据，合同关键页内容须包括但不仅限于采购内容、金额、签约日期、双方盖章等内容。不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构取得的业绩可作为评分依据。 | 15 | 10.0000 | 15.0000 | 15.0000 | 10.0000 |
| 项目负责人 | 投标人针对本项目拟投入项目经理（1名）：①具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的中级或以上网络工程师职业资格证书的，得2.5分；②具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的信息系统项目管理师职业资格证书的，得2.5分；注：1.提供证书复印件和投标截止时间前6个月内任意一个月（投标截止时间前6个月任意一个月是指2025年6月至2025年11月中的任意一个月）的社会保险证明并加盖投标人公章。2.不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构的相关人员证书证明可作为评分依据。本项最高得5分。 | 5 | 0.0000 | 5.0000 | 0.0000 | 0.0000 |
| 合计 | | 20 | 10.0000 | 20.0000 | 15.0000 | 10.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 商务评审表 | | | | | | |
|--|--|-------|----|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 同类项目经验 | 自2023年1月1日至投标截止之日（以合同签订时间为准）承担过的同类项目业绩，每提供一个得5分，本项最高得15分；注：投标人需提供合同关键页复印件加盖公章作为评审依据，合同关键页内容须包括但不仅限于采购内容、金额、签约日期、双方盖章等内容。不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构取得的业绩可作为评分依据。 | | 15 | 10.0000 | 15.0000 | 15.0000 10.0000 |
| 项目负责人 | 投标人针对本项目拟投入项目经理（1名）：①具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的中级或以上网络工程师职业资格证书的，得2.5分；②具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的信息系统项目管理师职业资格证书的，得2.5分；注：1. 提供证书复印件和投标截止时间前6个月内任意一个月（投标截止时间前6个月任意一个月是指2025年6月至2025年11月中的任意一个月）的社会保险证明并加盖投标人公章。2. 不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构的相关人员证书证明可作为评分依据。本项最高得5分。 | | 5 | 0.0000 | 5.0000 | 0.0000 0.0000 |
| 合计 | | | 20 | 10.0000 | 20.0000 | 15.0000 10.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 商务评审表 | | | | | | |
|--|--|-------|----|----------------|------------------|-----------------------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 广东星源科技有限公司 |
| 同类项目经验 | 自2023年1月1日至投标截止之日（以合同签订时间为准）承担过的同类项目业绩，每提供一个得5分，本项最高得15分；注：投标人需提供合同关键页复印件加盖公章作为评审依据，合同关键页内容须包括但不仅限于采购内容、金额、签约日期、双方盖章等内容。不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构取得的业绩可作为评分依据。 | | 15 | 10.0000 | 15.0000 | 15.0000 10.0000 |
| 项目负责人 | 投标人针对本项目拟投入项目经理（1名）：①具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的中级或以上网络工程师职业资格证书的，得2.5分；②具有人力资源和社会保障部、工业和信息化部颁发的信息系统项目管理师职业资格证书的，得2.5分；注：1. 提供证书复印件和投标截止时间前6个月内任意一个月（投标截止时间前6个月任意一个月是指2025年6月至2025年11月中的任意一个月）的社会保险证明并加盖投标人公章。2. 不具备独立承担民事责任能力的投标人分支机构参与投标的，其总公司或总公司下属的分支机构的相关人员证书证明可作为评分依据。本项最高得5分。 | | 5 | 0.0000 | 5.0000 | 0.0000 0.0000 |
| 合计 | | | 20 | 10.0000 | 20.0000 | 15.0000 10.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

商务得分汇总表

标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购）

| 序号 | 评委 投标人名称 | | | | | | 最终商务得分 |
|-------|------------------|---------|---------|---------|---------|---------|----------------|
| 1 | 云浮市思博科技有限公司 | 10.0000 | 10.0000 | 10.0000 | 10.0000 | 10.0000 | 10 |
| 2 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 20.0000 | 20.0000 | 20.0000 | 20.0000 | 20.0000 | 20 |
| 3 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 15.0000 | 15.0000 | 15.0000 | 15.0000 | 15.0000 | 15 |
| 4 | 广东星源科技有限公司 | 10.0000 | 10.0000 | 10.0000 | 10.0000 | 10.0000 | 10 |
| 评委签字： | | | | | | | |
| | | | | | | | 日期：2025年12月26日 |

| 技术评审表 | | | | | | |
|--|---|----|-------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 重要技术参数响应 | 根据各投标人对技术要求中重要技术参数（“▲”号）的响应程度进行评分：每有一项满足招标文件要求或优于招标文件要求得1分，本项最高得50分。注：1. 提供技术参数响应表并加盖投标人公章，如果技术参数有要求提供证明材料的，还应提供相应证明材料，否则不得分； 2. 提供的证明资料不符合招标文件要求、模糊不清无法判断或未显示是否满足招标文件参数的，评标委员会有权视相应技术参数响应不符合招标要求，按不响应招标文件进行扣分。 | 50 | 0.0000 | 47.0000 | 25.0000 | 0.0000 |
| 售后服务方案 | 根据投标人提供的售后服务方案（包括人员培训计划、保修内容、服务承诺、质保期限、应急维修响应时间及服务等）进行评审：1. 售后服务方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 售后服务方案较大幅度详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足部分采购需求要求的，得4分；3. 售后服务方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分； 4. 售后服务方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 2.0000 | 4.0000 | 2.0000 | 2.0000 |
| 项目实施方案 | 根据各投标人提供的项目实施方案进行评审：1. 项目实施方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 项目实施方案较详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足采购需求要求的，得4分；3. 项目实施方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分；4. 项目实施方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 4.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 4.0000 |
| 合计 | | 60 | 6.0000 | 55.0000 | 31.0000 | 6.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 技术评审表 | | | | | | |
|--|---|----|-------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 重要技术参数响应 | 根据各投标人对技术要求中重要技术参数（“▲”号）的响应程度进行评分：每有一项满足招标文件要求或优于招标文件要求得1分，本项最高得50分。注：1. 提供技术参数响应表并加盖投标人公章，如果技术参数有要求提供证明材料的，还应提供相应证明材料，否则不得分； 2. 提供的证明资料不符合招标文件要求、模糊不清无法判断或未显示是否满足招标文件参数的，评标委员会有权视相应技术参数响应不符合招标要求，按不响应招标文件进行扣分。 | 50 | 0.0000 | 47.0000 | 25.0000 | 0.0000 |
| 售后服务方案 | 根据投标人提供的售后服务方案（包括人员培训计划、保修内容、服务承诺、质保期限、应急维修响应时间及服务等）进行评审：1. 售后服务方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 售后服务方案较大幅度详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足部分采购需求要求的，得4分；3. 售后服务方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分； 4. 售后服务方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 4.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 4.0000 |
| 项目实施方案 | 根据各投标人提供的项目实施方案进行评审：1. 项目实施方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 项目实施方案较详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足采购需求要求的，得4分；3. 项目实施方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分；4. 项目实施方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 4.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 2.0000 |
| 合计 | | 60 | 8.0000 | 55.0000 | 33.0000 | 6.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 技术评审表 | | | | | | |
|--|---|----|-------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 重要技术参数响应 | 根据各投标人对技术要求中重要技术参数（“▲”号）的响应程度进行评分：每有一项满足招标文件要求或优于招标文件要求得1分，本项最高得50分。注：1. 提供技术参数响应表并加盖投标人公章，如果技术参数有要求提供证明材料的，还应提供相应证明材料，否则不得分； 2. 提供的证明资料不符合招标文件要求、模糊不清无法判断或未显示是否满足招标文件参数的，评标委员会有权视相应技术参数响应不符合招标要求，按不响应招标文件进行扣分。 | 50 | 0.0000 | 47.0000 | 25.0000 | 0.0000 |
| 售后服务方案 | 根据投标人提供的售后服务方案（包括人员培训计划、保修内容、服务承诺、质保期限、应急维修响应时间及服务等）进行评审：1. 售后服务方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 售后服务方案较大幅度详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足部分采购需求要求的，得4分；3. 售后服务方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分； 4. 售后服务方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 2.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 2.0000 |
| 项目实施方案 | 根据各投标人提供的项目实施方案进行评审：1. 项目实施方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 项目实施方案较详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足采购需求要求的，得4分；3. 项目实施方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分；4. 项目实施方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 2.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 2.0000 |
| 合计 | | 60 | 4.0000 | 55.0000 | 33.0000 | 4.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 技术评审表 | | | | | | |
|--|---|----|-------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 重要技术参数响应 | 根据各投标人对技术要求中重要技术参数（“▲”号）的响应程度进行评分：每有一项满足招标文件要求或优于招标文件要求得1分，本项最高得50分。注：1. 提供技术参数响应表并加盖投标人公章，如果技术参数有要求提供证明材料的，还应提供相应证明材料，否则不得分； 2. 提供的证明资料不符合招标文件要求、模糊不清无法判断或未显示是否满足招标文件参数的，评标委员会有权视相应技术参数响应不符合招标要求，按不响应招标文件进行扣分。 | 50 | 0.0000 | 47.0000 | 25.0000 | 0.0000 |
| 售后服务方案 | 根据投标人提供的售后服务方案（包括人员培训计划、保修内容、服务承诺、质保期限、应急维修响应时间及服务等）进行评审：1. 售后服务方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 售后服务方案较大幅度详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足部分采购需求要求的，得4分；3. 售后服务方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分； 4. 售后服务方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 2.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 2.0000 |
| 项目实施方案 | 根据各投标人提供的项目实施方案进行评审：1. 项目实施方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 项目实施方案较详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足采购需求要求的，得4分；3. 项目实施方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分；4. 项目实施方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 2.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 2.0000 |
| 合计 | | 60 | 4.0000 | 55.0000 | 33.0000 | 4.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

| 技术评审表 | | | | | | |
|--|---|----|-------------|------------------|---------------|------------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | | | | | |
| 审查内容 | 投标人名称 | 分值 | 云浮市思博科技有限公司 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 广东星源科技有限公司 |
| 重要技术参数响应 | 根据各投标人对技术要求中重要技术参数（“▲”号）的响应程度进行评分：每有一项满足招标文件要求或优于招标文件要求得1分，本项最高得50分。注：1. 提供技术参数响应表并加盖投标人公章，如果技术参数有要求提供证明材料的，还应提供相应证明材料，否则不得分； 2. 提供的证明资料不符合招标文件要求、模糊不清无法判断或未显示是否满足招标文件参数的，评标委员会有权视相应技术参数响应不符合招标要求，按不响应招标文件进行扣分。 | 50 | 0.0000 | 47.0000 | 25.0000 | 0.0000 |
| 售后服务方案 | 根据投标人提供的售后服务方案（包括人员培训计划、保修内容、服务承诺、质保期限、应急维修响应时间及服务等）进行评审：1. 售后服务方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 售后服务方案较大幅度详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足部分采购需求要求的，得4分；3. 售后服务方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分； 4. 售后服务方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 2.0000 | 4.0000 | 2.0000 | 2.0000 |
| 项目实施方案 | 根据各投标人提供的项目实施方案进行评审：1. 项目实施方案全面详细、完善，架构完整具体、合理性高，可行性强，完全满足或优于采购需求要求，得5分；2. 项目实施方案较详细、完善，架构较为完整概括，具备合理性、可行性，大部分满足采购需求要求的，得4分；3. 项目实施方案略简单或有疏漏，可行性一般，少部分满足采购需求，得2分；4. 项目实施方案偏离实际要求、不合理，可行性较差或未提供方案的，得0分。本项最高得5分。 | 5 | 2.0000 | 4.0000 | 2.0000 | 2.0000 |
| 合计 | | 60 | 4.0000 | 55.0000 | 29.0000 | 4.0000 |
| 评委签字： | | | | | | |
| | | | | 日期：2025年12月26日 | | |

技术部分得分汇总表

标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购）

| 序号 | 评委 投标人名称 | | | | | | 最终技术得分 |
|----------------|------------------|---------|---------|---------|---------|---------|--------|
| 1 | 云浮市思博科技有限公司 | 6.0000 | 8.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 5.2 |
| 2 | 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 55.0000 | 55.0000 | 55.0000 | 55.0000 | 55.0000 | 55 |
| 3 | 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 31.0000 | 33.0000 | 33.0000 | 33.0000 | 29.0000 | 31.8 |
| 4 | 广东星源科技有限公司 | 6.0000 | 6.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 4.0000 | 4.8 |
| 评委签字： | | | | | | | |
| 日期：2025年12月26日 | | | | | | | |

| 投标报价得分表（20） | | |
|--|--------------|--------|
| 标段名称：广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目（地方财政配套-设备采购） | | |
| 招标控制价（元） | 5073800. 00 | |
| 评标基准价 | 4986297. 00元 | |
| 投标人 | 投标报价（元） | 报价得分 |
| 中国铁塔股份有限公司云浮市分公司 | 4, 979, 900 | 20. 00 |
| 云浮市晨觉信息科技有限公司 | 4, 538, 494 | 19. 91 |
| 云浮市思博科技有限公司 | 5, 039, 300 | 19. 99 |
| 广东星源科技有限公司 | 5, 037, 482 | 19. 99 |
| 评委签字： <div></div> | | |
| 日期：2025年12月26日 | | |